2021 年 12 月 27 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア

（ コ ー ド 番 号 3 7 5 8 ）
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     小 林 祐 介
お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長  上 野 哲 郎

 TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
U R L  h t t p s : / / w w w . a e r i a . j p /

株式会社クレイオ
４人組ガールズグループ東京女子流からのメリークリスマス！
音楽専門の NFT マーケットプレイス『The NFT Records』にて

東京女子流として初の NFT 音楽商品販売開始！

当社の子会社であります、株式会社クレイオ（東京都港区赤坂 代表取締役 神名秀紀）は、2021 年

12 月 24 日 21 時、音楽専門の NFT マーケットプレイス『The NFT Records』にて、４人組ガールズグル
ープ『東京女子流』の新曲を含む NFT 商品を販売開始いたしましたのでお知らせ致します。

商品は新曲『days 〜キミだけがいない街〜』『夢の中に連れてって』の先行販売他、『HAPPY NEW

YEAR！～TGS ONLINE LIVE 2021～ ディレクターズカット版』、『東京女子流＊生配信ライブ＊～☆TGS
party night！☆～ ディレクターズカット版』や『ダンスプラクティス映像』が見られるミュージック
ビデオ NFT、さらには特典電話会つきのスペシャルパックまで豪華なラインナップとなっています。
全ての商品は数量限定販売のため、お早めにお求めください。※複数購入可能

なお、ご購入の際はクレジットカードが必要です。
購入された商品は、お客様の『マイコレクション』にて視聴が出来ます。 ※ダウンロード不可
（今後は The NFT Records Player アプリでも視聴可能になる予定です。※開発中）

アーティスト詳細 URL：https://jp.thenftrecords.com/artist/detail/17

メンバー庄司芽生さんコメント：
いつ何処にいても女子流を楽しんでいただけるような内容になりました！私たちからの山盛りクリスマ
スプレゼント、受け取ってください！お楽しみにー！

◆商品詳細 その１

詳細

東京女子流 NEW シングル

「days 〜キミだけがいない街〜」先行音源

M1.days 〜キミだけがいない街〜

M2.夢の中に連れてって

及び手書きカード（データ掲示）

価格：2,022 円税込/90 点限定

◆商品詳細 その２

詳細

１. HAPPY NEW YEAR！～TGS ONLINE LIVE 2021～ ディレクターズカット版ミュージックビデオ

M1.リフレクション/M2.光るよ/M3.キスひとつで/M4.White Snow/M5.predawn

M6.existance/M7.雨と雫/M8.薔薇の緊縛/M9.キミ二ヲクル

２. 東京女子流＊生配信ライブ＊～☆TGS party night！☆～ ディレクターズカット版ミュージックビ

デオ

M1.ワ.ガ.マ.マ./M2.illusion/M3.Never ever Special Remix/

M4.深海 Special Remix/M5.water lily～睡蓮～/M6.Hello, Goodbye

３．ダンスプラクティス映像

M1.ストロベリーフロート/M2.ガールズトーク/M3.ディスコード/M4.LIFE SIZE

価格：5,500 円税込/250 点限定

◆商品詳細 その３

詳細

１.東京女子流 NEWシングル

「days 〜キミだけがいない街〜」先行音源及び手書きカード（データ掲示）

M1.days 〜キミだけがいない街〜/M2.夢の中に連れてって

２. HAPPY NEW YEAR！～TGS ONLINE LIVE 2021～ ディレクターズカット版ミュージックビデオ

M1.リフレクション/M2.光るよ/M3.キスひとつで/M4.White Snow/M5.predawn

M6.existance/M7.雨と雫/M8.薔薇の緊縛/M9.キミ二ヲクル

３. 東京女子流＊生配信ライブ＊～☆TGS party night！☆～ ディレクターズカット版ミュージックビ

デオ

M1.ワ.ガ.マ.マ./M2.illusion/M3.Never ever Special Remix/

M4.深海 Special Remix/M5.water lily～睡蓮～/M6.Hello, Goodbye

４．ダンスプラクティス映像

M1.ストロベリーフロート/M2.ガールズトーク/M3.ディスコード/M4.LIFE SIZE

５.特典電話会

１月の開催を予定しております。詳細は購入者様に別途担当者から連絡させて頂きます。

価格：10,000 円税込/10 点限定

◆東京女子流について

「音楽の楽しさを歌って踊って伝えたい！」という思いの元、東京からアジア、そして世界へ。

清純派でありながらも、内に秘めた“毒”をもつガールズグループ「東京女子流」。

2010 年５月５日にデビュー。“少女性”を感じさせる明るく爽やかな曲調と少し危なげな“大人”な恋

を歌う二面性が、「東京女子流」の魅力。

２回の武道館公演を経験し、海外での活動も日本国内と同時に精力的に行い、台北と香港でのワンマン

ライブをかさねるなど、楽曲センスに魅了され、ガールズグループの中では一躍、脚光を浴びる存在と

なった。

ディスコ・ファンクから、EDM・Future House・シティーポップと幅広いジャンルでハイクオリティな楽

曲を発表し続け、ダンス&ボーカルの可能性を追求するライブパフォーマンスを見せる注目のガールズ

グループへ。

▶東京女子流 SNS

公式 HP : https://tokyogirlsstyle.jp/

公式 Twitter : https://twitter.com/TokyoGirlsStyle

公式 Instagram：https://www.instagram.com/tokyogirlsstyle/

公式 TikTok : https://vt.tiktok.com/ZSoh7vqb/

公式 YouTube：https://www.youtube.com/user/tokyogirlsstyle

＜The NFT Records について＞

音楽専門の NFT マーケットプレイス。

The NFT Records では、商品を仮想通貨ではなくクレジットカードなどの法定通貨で購入することがで

きます。

なお、The NFT Records で購入した音楽、MV、ジャケット写真、アーティスト写真などは The NFT

Records の「マイコレクション」ページで楽しむことができます。

＜NFT について＞

NFT とは、デジタルのものであっても、ユーザーが確かにそれを持っていることを証明してくれる仕組

みのことです。

NFT を買うということは、ユーザーの好きなアーティストと共に喜びを分かち合うことにつながります。

NFT の楽しみ方の一つとして、急激に市場が拡大しています。

＜The NFT Records が取り扱う NFT について＞

The NFT Records は音楽原盤および各種データを権利元から正式に許諾を受けて商品化し、NFT 商品とし

てお客様にお届けします。NFT 商品の原盤権や著作権はアーティストまたはレーベル各社が権利を保有

しており、NFT は原盤権や著作権を販売・譲渡するものではありません。

また、販売される NFT 商品には一つ一つ固有のシリアルナンバーが入っております。その番号を持って

いるのは購入者のみとなり、購入者がその商品を「所有」することとなります。購入し受け取った商品

は、今後展開または連携予定の二次販売マーケットにて、他者に譲渡することも可能です。

＜環境への配慮について＞

The NFT Records は、環境に配慮した設計を心掛けています。

当社のマーケットプレイスでは、ブロックチェーンネットワークで一般的な、計算競争による PoW (プ

ルーフ・オブ・ワーク)というコンセンサスアルゴリズムを使っていないため、電力を大きく消費する

ことがなく、環境に配慮した設計になっています。

【株式会社クレイオ 会社概要】

本 社：東京都港区赤坂３丁目７番地 13号

代 表 者：代表取締役社長 神名秀紀

設 立：2019 年４月 22日

事 業 概 要：マーケットプレイスの企画・開発・制作・運営、動画配信サービスの開発・運営。

The NFT Records には、経験豊富な NFT の専門家及び、エンターテインメント界に精通する多彩なメン

バーがそろっています。レーベル様単位での NFT 化、アーティスト様の NFT 楽曲販売についてのサポー

トなどを行わせていただきます。

是非お気軽にお問い合わせ下さい。

https://jp.thenftrecords.com/

＜IR に関するお問い合わせ先＞

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL：ir@aeria.jp

以上